
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 54 380 383,53 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 25 008 114,02 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 29 372 269,51 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 57 327 934,18 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 30 246 975,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 27 080 959,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
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Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 155 905,00    0,00    16,51    155 921,51    
 75095  Pozostała działalność 80 000,00    0,00    16,51    80 016,51    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    16,51    16,51    
758   Różne rozliczenia 3 185 377,75    0,00    2 336,00    3 187 713,75    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 351 748,32    0,00    2 336,00    354 084,32    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 735,00    0,00    2 336,00    18 071,00    
855   Rodzina 2 188 648,00    0,00    653,00    2 189 301,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 425,00    0,00    653,00    36 078,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 425,00    0,00    653,00    36 078,00    

bieżące razem: 29 369 264,00    0,00    3 005,51    29 372 269,51    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 25 008 114,02    0,00    0,00    25 008 114,02    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

             
Ogółem: 54 377 378,02    0,00    3 005,51    54 380 383,53    
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 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    
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Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
100 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
100 000,00 

   
-

100 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

100 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00 

   
100 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
100 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
100 000,00 

   
-

100 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

100 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00 

   
100 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00     7000

5  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 826 377,0
0    

5 603 277,0
0    

5 331 272,0
0    

4 513 765,0
0    

817 507,0
0    6 105,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
22 000,00    

-
22 000,00    

-
20 000,00    0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 22 016,51    22 016,51    22 016,51    16,51    22 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 

po 
zmianac

5 826 393,5
1    

5 603 293,5
1    

5 333 288,5
1    

4 513 781,5
1    

819 507,0
0    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    
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h 
przed 
zmianą 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 705 175,0
0    

621 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  
Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 705 175,0
0    

621 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

546 116,00 
   

546 116,00 
   

481 111,00 
   

434 571,00 
   

46 540,00 
   6 105,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 2 016,51    2 016,51    2 016,51    16,51    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

546 132,51 
   

546 132,51 
   

483 127,51 
   

434 587,51 
   

48 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

862 229,00 
   

417 229,00 
   

364 500,00 
   37 500,00    327 000,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -160,00    -160,00    -160,00    0,00    -160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 160,00    160,00    160,00    0,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po 

zmianac
h 

862 229,00 
   

417 229,00 
   

364 500,00 
   37 500,00    327 000,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -160,00    -160,00    -160,00    0,00    -160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7540
4  

Komendy 
wojewódzki
e Policji 

po 
zmianac
h 

11 840,00    11 840,00    11 840,00    0,00    11 840,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

769 229,00 
   

339 229,00 
   

286 500,00 
   37 500,00    249 000,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 160,00    160,00    160,00    0,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

769 389,00 
   

339 389,00 
   

286 660,00 
   37 500,00    249 160,0

0    2 729,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

9 041 951,9
8    

8 986 951,9
8    

7 136 078,7
8    

5 453 869,8
4    

1 682 208,
94    

1 614 223,
20    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 336,00    2 336,00    2 336,00    2 281,85    54,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac

9 044 287,9
8    

8 989 287,9
8    

7 138 414,7
8    

5 456 151,6
9    

1 682 263,
09    

1 614 223,
20    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
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h 
przed 
zmianą 

6 278 781,9
6    

6 238 781,9
6    

5 131 556,9
6    

4 411 389,8
0    

720 167,1
6    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 336,00    2 336,00    2 336,00    2 281,85    54,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

6 281 117,9
6    

6 241 117,9
6    

5 133 892,9
6    

4 413 671,6
5    

720 221,3
1    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

146 419,18 
   

146 419,18 
   

121 919,18 
   28 300,00    93 619,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -2 700,00    -2 700,00    -2 700,00    0,00    -

2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

146 419,18 
   

146 419,18 
   

121 919,18 
   28 300,00    93 619,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -1 600,00    -1 600,00    -1 600,00    0,00    -

1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8515
3  Zwalczanie 

narkomanii 
po 
zmianac
h 

400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

144 347,18 
   

144 347,18 
   

119 847,18 
   28 300,00    91 547,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie -1 100,00    -1 100,00    -1 100,00    0,00    -

1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8515
4  

Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac
h 

145 947,18 
   

145 947,18 
   

121 447,18 
   28 300,00    93 147,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 331 156,5
7    

2 331 156,5
7    

425 826,71 
   

337 756,00 
   

88 070,71 
   

20 000,00 
   

1 885 329,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 653,00    653,00    653,00    0,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 331 809,5
7    

2 331 809,5
7    

426 479,71 
   

337 756,00 
   

88 723,71 
   

20 000,00 
   

1 885 329,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 35 425,00    35 425,00    35 425,00    0,00    35 425,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 653,00    653,00    653,00    0,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8551
3  

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne 

po 
zmianac
h 

36 078,00    36 078,00    36 078,00    0,00    36 078,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
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oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed 
zmianą 

10 440 094,
00    

2 828 044,0
0    

2 816 044,0
0    

296 348,00 
   

2 519 696,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
10 500,00    

-
10 500,00    

-
10 500,00    0,00    

-
10 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 500,00    10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 440 094,
00    

2 828 044,0
0    

2 816 044,0
0    

306 848,00 
   

2 509 196,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    97 748,00    1 081 915,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
10 500,00    

-
10 500,00    

-
10 500,00    0,00    

-
10 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 500,00    10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnym
i 

po 
zmianac
h 

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    

1 179 663,0
0    

108 248,00 
   

1 071 415,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

57 324 928,
67    

27 077 953,
56    

19 919 483,
44    

12 188 264,
76    

7 731 218,
68    

3 103 557,
20    

2 754 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 246 975,

11    
30 246 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
135 360,00 

   
-

35 360,00    
-

33 360,00    0,00    
-

33 360,00 
   

0,00    -
2 000,00    0,00    0,00    0,00    

-
100 000,00 

   
-

100 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

138 365,51 
   38 365,51    38 365,51    12 798,36    25 567,15 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00 
   

100 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

57 327 934,
18    

27 080 959,
07    

19 924 488,
95    

12 201 063,
12    

7 723 425,
83    

3 103 557,
20    

2 752 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 246 975,

11    
30 246 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
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